
REPTTBLIL{ E KOSO\tS
REPUBLTI(A KOSOVA / REPUBLIC OF KOSOVA

KON,ITINA E GJIL{NIT
OPSTINA GNJII-ANE ,/ MUNICIPALIT!' OF GJII-AN / GII-AN BELEDI\'ESI

Nj6sia pEr Burime NjerEzore

Bazuar n€ nenin I 5 paragr afi 2 te Rregullores nr. 1 6 l2)2}per pranimin dhe Karrierdn ne Sherbimin
Civil te Republikes sd Kosoves, NJBNJ bene kete:

REZULTATE T PIiRFUNDIMTARE Tii TTENTFIKIMIT PARAPRAK

Konkursi: Specialist i gieodezise, Pozita Teknik i gjeodezise - RN0000 11l44dhe Rpc oo04lg0

Pas afati te ankesave Njesia e personelit njofton se asnjd kandidate nuk ka kalua r fazdne verifikimit
paraprak.
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